
Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

476,42 106,90(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

6AL180P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes
StNr

1. 600300847 Trapl Sebastian 2000 1:41,95 31,03 0,0031,0368

2. 612100828 Partell Nico 2001 1:43,26 104,09 12,59104,0961

3. 607900726 Neuhauser Thomas 2001 1:44,50 161,1456

4. 615300497 Gschwendtner Daniel Jun. 2002 1:44,69 138,25 26,34138,2567

5. 607900720 Klieber Stefan 2000 1:44,93 74,08 28,6574,0869

6. 613300526 Henk Timo 2001 1:45,43 143,5857

7. 607900750 Oberlechner Daniel 2002 1:46,04 128,97 39,32128,9758

8. 607900729 Hechenblaikner David 2002 1:47,65 164,8462

9. 607900819 Thaler Felix 2001 1:48,83 208,2563

10. 616200616 Steiner Mario 2003 1:49,79 277,4338

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit
ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 600300847 Trapl Sebastian 2000 1:41,95 31,03 31,0368

2 607900720 Klieber Stefan 2000 1:44,93 74,08 74,0869

3 612100828 Partell Nico 2001 1:43,26 104,09 104,0961

4 607900750 Oberlechner Daniel 2002 1:46,04 128,97 128,9758

5 615300497 Gschwendtner Daniel Jun. 2002 1:44,69 138,25 138,2567

HWK Bezirksmeisterschaft 2017

Riesentorlauf

22.01.2017
Name der Veranstaltung:

Inneralpbach - Galtenbergliftam: in:

Disziplin: F-Wert: 980

Summe B

476,42

845,94 84,5910476,42 476,42 106,90A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 84,59

Peer Jürgen

Unterschrift des Chefkampfrichters:



Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

514,89 110,05(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

6AL180P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes
StNr

1. 612100636 Rieder Selina 2001 1:44,73 97,93 0,0097,9321

2. 609000363 Peer Theresa 1997 1:45,95 98,64 11,4298,6432

3. 603000118 Schneeberger Anna 1999 1:46,91 103,94 20,40103,9430

4. 609000397 Peer Selina 2002 1:47,25 119,5023

5. 600300892 Jürges Emily 2004 1:47,778

6. 626400445 Steiner Giuliana 2001 1:48,00 104,26 30,60104,2620

7. 607900724 Schissling Theresa 1999 1:49,44 152,1331

8. 612100875 Lawitschka Lara 2003 1:49,55 190,414

9. 607900697 Duflot Jasmin 1999 1:49,82 110,12 47,63110,1226

10. 628101182 Gschwentner Leila 2003 1:50,24 190,191

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit
ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 600300848 Trapl Katharina 1998 NIZ1 69,66 69,6629

2 612100636 Rieder Selina 2001 1:44,73 97,93 97,9321

3 609000363 Peer Theresa 1997 1:45,95 98,64 98,6432

4 603000118 Schneeberger Anna 1999 1:46,91 103,94 103,9430

5 626400445 Steiner Giuliana 2001 1:48,00 104,26 104,2620

HWK Bezirksmeisterschaft 2017

Riesentorlauf

22.01.2017
Name der Veranstaltung:

Inneralpbach - Galtenbergliftam: in:

Disziplin: F-Wert: 980

Summe B

474,43

879,27 87,9310514,89 474,43 110,05A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 87,93

Peer Jürgen

Unterschrift des Chefkampfrichters:


